答 申 概 要

令 和 ７ 年 ７ 月 ２８ 日

千葉市ナイトタイムエコノミー推進審議会

2

令和７年７月２８日

千葉市長 神谷 俊一 様

千葉市ナイトタイムエコノミー推進審議会

会 長  神 野 慎 吾

令和７年度千葉市ナイトタイムエコノミー推進支援制度対象事業（追加募集）の審査につ

いて（答申）

令和７年７月９日付け千経観プ第４２号をもって諮問のあった令和７年度千葉市ナイトタ

イムエコノミー推進支援制度対象事業（追加募集）の審査について、令和７年７月１４日に

令和７年度第１回審議会を開催し、慎重に審議を行った結果、下記のとおり答申する。

記

１ 審議結果

  審議の結果、本制度の趣旨を鑑み、地域経済活性化及び夜間におけるにぎわいの創出が期

待できる、以下の事業を支援することが適切であるものと判断する。

（１）審査結果

申請者名 申請事業名 合計点数
申請額

（千円）

補助額

（千円）

株式会社ケーズ

ネットワーク
昭和・平成歌謡ナイト ４５２ ３，６６７ ３，６６７

 ※「千葉市ナイトタイムエコノミー推進審議会」委員５人が審査し、満点は５５０点

  （１１０点×５人）となる。

 ※委員全員の合計点が６割以上（３３０点以上）に達したものを選定の対象とする。